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Dział Zamówień Publicznych, ul. M. Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn

tel. (89) 524 52 39, fax. (89) 523 32 78

L.dz. 607/2023                                                                                                              Olsztyn dn. 28.04.2023r.

Nr postępowania:  143/2023/PN/DZP                                  

Do wiadomości 

                 wszystkich uczestników                                         

postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym nr 143/2023/PN/DZP pt. „Wykonanie usługi polegającej na instalacji i uruchomieniu 

systemu rezonansu magnetycznego MR450W firmy GE Healthcare wraz ze szkoleniem personelu 

dla Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie”.

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 

ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane 

zapytania.    

Pytanie nr 1:

dotyczące wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SWZ), Kara umowna, §7 ust. 1 lit. a) W związku z tym, że 

nie w każdym przypadku odstąpienie do umowy przez Wykonawcę powinno wiązać się z 

uprawnieniem Zamawiającego do naliczania kar umownych (np. w sytuacji, gdy do odstąpienia 

dojdzie z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego), uprzejmie prosimy o zmodyfikowanie 

postanowienia lit. a): „a) za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z winy Wykonawcy w 

wysokości 10% ceny określonej w § 3 ust. 1, pomniejszonej o wartość wykonanej i zaakceptowanej 

usługi;”. 

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia załącznik nr 5 do SWZ zgodnie z wnioskiem. 
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Pytanie 2: 

dotyczące wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SWZ), Odstąpienie od umowy, §8 ust. 1 oraz ust. 3 

Zerwanie umowy przed upływem okresu, na jaki została zawarta powinno mieć miejsce w 

ostateczności. Uzyskanie nowej oferty i zawarcie nowej umowy może bowiem okazać się daleko 

niekorzystne ekonomicznie dla Zamawiającego. Stąd też w naszej ocenie umowa powinna zawierać w 

sobie mechanizmy zapobiegające tego rodzaju sytuacjom. Prosimy zatem o zmianę §8 poprzez 

dopisanie w ust. 3 postanowienia o następującej treści: „Zamawiający jest uprawniony do 

odstąpienia na podstawie niniejszego paragrafu każdorazowo po uprzednim pisemnym wezwaniu 

Wykonawcy do prawidłowej realizacji Umowy i wyznaczeniu mu w tym celu terminu co najmniej 5 

dni roboczych, który to termin upłynie bezskutecznie”.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia załącznik nr 5 do SWZ zgodnie z wnioskiem. 

Pytanie 3:

(Umowa § 6 Punkt 4) Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów umowy aby zapewnić spójność z 

wymaganiami załącznika nr 1 OPZ. Uprzejmie prosimy o zmianę brzemienia § 6 punkt 4 na: „4. 

Wykonawca w przypadku wystąpienia usterki zapewnia reakcję serwisową na zgłoszoną awarię 

maksymalnie 24 godzin w dni robocze, liczone od daty zgłoszenia usterki przez Zamawiającego.” 

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia załącznik nr 5 do SWZ zgodnie z wnioskiem

Pytanie 4: 

(Termin wykonania zamówienia) Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że w przypadku stwierdzenia 

przez Wykonawcę braku gotowości pomieszczeń do wykonania instalacji rezonansu magnetycznego 

zgodnie z wytycznymi producenta, Zamawiający dokona niezbędnych czynności w celu dostosowania 

pomieszczeń do wymagań producenta, a termin wykonania zamówienia ulegnie wydłużeniu o czas 

potrzebny do przeprowadzenia prac budowlanych i adaptacyjnych.

Odpowiedź:
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Zamawiający informuje, że powyższe okoliczności będą stanowiły podstawę do zmiany umowy w 

zakresie terminu z uwagi na okoliczności leżące po stronie Zamawiającego.

Pytanie 5: 

Zamawiający wymaga wykazania referencji: „dwie usługi polegające na instalacji i uruchomieniu 

rezonansów magnetycznych lub pokrewnej aparatury diagnostyki obrazowej o wartości nie mniejszej 

niż 400 000,00 zł każda z usług. Przez wartość jednej usługi Zamawiający rozumie łączną wartość 

wykonywanych usług w ramach jednej umowy. W przypadku zamówień, które są w trakcie realizacji, 

Wykonawca na dzień składania ofert winien wykazać się realizacją umowy na kwotę minimum 400 

000,00 zł brutto.” – Wykonawca posiada jedynie referencję na dostawę i instalację sprzętu lub na 

usługi serwisowe sprzętu medycznego. Nie jesteśmy w posiadaniu referencji wyłącznie na samą 

instalację. Czy Zamawiający będzie akceptował referencje na dostawę i instalację.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie akceptował referencje potwierdzające czynności polegające na dostawie i  

instalacji sprzętu  oraz na serwisowaniu sprzętu medycznego.

Z poważaniem,
                                                                                                                                                                                        

Sporządzili: Anna Opalach
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